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 Family Name First Name Organisation/Company Country Telephone Email  

1.  Ahokpossi Geraud-Constant Autorité Transitoire de Régulation des 

Postes et Télécommunications (ATRPT) 

Benin +229 21 31 01 65 aconstant@atrpt.bj A 

2.  Boko Yélognissè Ayiyéton 

Luc 

Autorité Transitoire de Régulation des 

Postes et Télécommunications (ATRPT) 

Benin +229 2131 0165 bluc@atrpt.bj A 

3.  Dickodet Franck Autorité Transitoire de Régulation des 

Postes et Télécommunications (ATRPT) 

Benin +229 2131 0165 dfranck@atrpt.bj A 

4.  Dossou Tatian Autorité Transitoire de Régulation des 

Postes et Télécommunications (ATRPT) 

Benin +229 2131 0165 dtatian@atrpt.bj A 

5.  Fagnihoun G. Bonaventure Autorité Transitoire de Régulation des 

Postes et Télécommunications (ATRPT) 

Benin +229 21 31 01 65 fgildas@atrpt.bj A 

6.  Folly Farel Autorité Transitoire de Régulation des 

Postes et Télécommunications (ATRPT) 

Benin +229 21 31 01 65 ffarell@atrpt.bj A 

7.  Houehou A. Romain Autorité Transitoire de Régulation des 

Postes et Télécommunications (ATRPT) 

Benin +229 21 31 01 65 houehou@yahoo.fr A 

8.  Ilougbade Marcellin Autorité Transitoire de Régulation des 

Postes et Télécommunications (ATRPT) 

Benin +229 21 31 01 65 ilougbade@yahoo.fr A 

9.  Kerekou Moïse Autorité Transitoire de Régulation des 

Postes et Télécommunications (ATRPT) 

Benin +229 21 31 01 65 mkerekouo@msn.com  A 

10.  Koudjangnihoue D. Arnaud Fortune Autorité Transitoire de Régulation des 

Postes et Télécommunications (ATRPT) 

Benin +229 21 31 01 65 kfortune@atrpt.bj A 

11.  Missinhoun Marie Paule Yasmine Autorité Transitoire de Régulation des 

Postes et Télécommunications (ATRPT) 

Benin +229 2131 0165 myasmine@atrpt.bj A 

12.  Salomon Kadoke Abou Autorité Transitoire de Régulation des 

Postes et Télécommunications (ATRPT) 

Benin +229 2131 0165 abousalomon@yahoo.fr A 

13.  Gangbo Paulette Autorité Transitoire de Régulation des 

Postes et Télécommunications (ATRPT) 

Benin +229 90 04 10 03 pgangbo@yahoo.fr A 

14.  Amoussou Djossou Pierrette Autorité Transitoire de Régulation des 

Postes et Télécommunications (ATRPT) 

Benin +229 95 06 99 93 amousdjpo@yahoo.fr A 
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15.  Gbaguidi Haore Bissirious Bell Benin Communications Benin +229 21 30 52 84 gbissiriou@bellbenin.bj OA 

16.  Hounde G. Nom Mikaël P.N. Bell Benin Communications Benin  hmikael@bellbenin.bj OA 

17.  Yacou Bou Abdel Djlhyl Bell Benin Communications Benin  yabdel@bellbenin.bj OA 

18.  Yacoubou Abdel Djelhyl Bell Benin Communications Benin  yabdel@bellbenin.bj OA 

19.  Rafiatou Monrou Bénin Telecoms Benin +229 21 31 20 45 rmonrou@benintelecoms.bj OA 

20.  Rosius Assobga Bénin Telecoms Benin +229 21 31 20 45 rassobga@benintelecoms.bj OA 

21.  Faizoun Aymar ETISALAT Benin Benin +229 2131 6660 faymar@moov.bj OA 

22.  Hounsonlon Pamphile ETISALAT Benin Benin +229 2131 6660 hpamphile@moov.bj OA 

23.  Houngnibo Laurent Glomobile Benin Benin  laurent.hougnibo@glomobilebenin.c

om 

OA 

24.  Konaté Souleymane Glomobile Benin Benin  Konate.souleymane@glomobilebeni

n.com 

OA 

25.  Olabode Ezekiel Glomobile Benin Benin  olabode.ezekiel@glomobilebenin.co

m  

OA 

26.  Yayi Tiefflid Isoceltelecom Benin  tiefflid@isoceltelecom.com OA 

27.  Adissoda Hubertine Libercom Benin  hadissoda@libercom.bj OA 

28.  Egboho Dorice Libercom Benin  degboho@libercom.bj OA 

29.  Kanhomou Romuald Libercom Benin  abuegnou2001@yahoo.fr  OA 

30.  Zountchegnon  Vincent G. Ligue de Défense des Consommateurs du 

Bénin 

Benin  zouvince@yahoo.fr A 

31.  Anago Ronny Anej Marlan’s Telecom Benin  anej@yahoo.fr OA 

32.  Bonou Geoffroy MCTIC Benin  geoffroybonou@yahoo.fr A 

33.  Senou Louise MICPME Benin  alauhoti@yahoo.fr A 

34.  Tchokponhoue C. Mélaine MICPME Benin   A 

35.  Avoundogba Arnaud Rabitrading Benin   OA 

36.  Chabi Carlos André SMS Benin Benin   OA 

37.  Guidibi Constant Spacetel Benin (MTN) Benin +229 97 97 10 01 cguidibi@mtn.bj OA 
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38.  Katse Noble Botswana Telecommunications Authority Botswana +267 395 7755 katse@bta.org.bw A 

39.  Ratladi Maitseo Botswana Telecommunications Authority Botswana +267 395 7755 ratladi@bta.org.bw A 

40.  Sanou Daouda Airtel Burkina Faso Burkina Faso  daouda.sanou@airtel.com  OA 

41.  Sare Irène Autorité de Régulation des Communications 

Electroniques et des Postes (ARCE) 

Burkina Faso +226 50 37 53 60 i.sare@arce.bf A 

42.  Some Olive N. Autorité de Régulation des Communications 

Electroniques et des Postes (ARCE) 

Burkina Faso +226 50 37 53 60 olive.some@arce.bf A 

43.  Soubeiga David Autorité de Régulation des Communications 

Electroniques et des Postes (ARCE) 

Burkina Faso +226 50 37 53 60 d.soubeiga@arce.bf A 

44.  Zongo Alfred N. Autorité de Régulation des Communications 

Electroniques et des Postes (ARCE) 

Burkina Faso +226 50 37 53 60 nzongo@arce.bf A 

45.  Lankoande Eléazar Ministère des Transports, des Postes et de 

l’Economie Numérique (MTPEN) 

Burkina Faso +226 50 38 60 02 eliezer@fasonet.bf A 

46.  Girukwishaka Florentin Agence de Régulation et de Contrôle des 

Télécommunications (ARCT) 

Burundi  floregitin@yahoo.fr A 

47.  Nizeye Euphemie Agence de Régulation et de Contrôle des 

Télécommunications (ARCT) 

Burundi  nizeuphy@yahoo.fr A 

48.  Ateba Désiré Théophile Agence de Régulation des 

Télécommunications 

Cameroon +237 2223 0380 desire_ateba@yahoo.fr A 

49.  Mfam Epse Essaka 

Dinh 

Marthe Michèle Agence de Régulation des 

Télécommunications 

Cameroon +237 2223 0380 mfamm@hotmail.com A 

50.  Tsafak Djoumessi Pauline Otavid Ministry of Posts and Telecommunications Cameroon +237 2250 3160 paulintsafak@ties.itu.int A 

51.  Ramos João da Luz Agência Nacional das Comunicações 

(ANAC) 

Cape Verde +238 260 4400 joao.ramos@anac.cv  A 

52.  Yangakola Théophile Société Centrafricaine des 

Télécommunications (SOCATEL) 

Central African 

Republic 

+236 2161 9833 theo_yangakola@yahoo.fr A 

53.  Ignassou Zoumai Alfred Office Tchadien de Régulation des 

Télécommunications (OTRT) 

Chad +235 2252 1587 ignassoualfred@yahoo.fr A 

54.  *Hu Feng Huawei China  feng.hu@huawei.com  OE 
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55.  *Wang Xuemin Huawei China +86 755 2878 

6068 

xuemin.wang@huawei.com  OE 

56.  Soule Youssouf Autorité Nationale de Régulation des TIC  Comores +269 773 8761 syouad2002@yahoo.fr A 

57.  Bokatola Emery Wilson Agence de Régulation des postes et des 

communications électroniques (ARPCE) 

Congo 

(Democratic 

Republic of) 

+242 0551 07272 wilson.bokatola@arpce.cg A 

58.  Ciza Mweze Romain Autorité Nationale de Régulation des Postes 

et Télécommunications du Congo (ARPTC) 

Congo 

(Democratic 

Republic of) 

+243 8103 85910 alfredloboko@yahoo.fr A 

59.  Adou Joséphine ATCI Côte d’Ivoire  adou@atci.ci A 

60.  Ipou Alexandre ATCI Côte d’Ivoire  ipou@atgci.ci A 

61.  Said Ahmed National Telecom Regulatory Authority 

(NTRA) 

Egypt +202 2534 4221 asaid@tra.gov.eg A 

62.  Bouka Nziengui Faustin Agence de Régulation des Communications 

Electroniques et des Postes (ARCEP) 

Gabon +241 07 73 69 18 

/ 07 77 20 01 

faustinbouka@yahoo.fr A 

63.  Minko 

Adjanyvenda 

Jean Wilfred Agence de Régulation des Communications 

Electroniques et des Postes (ARCEP) 

Gabon  minkowilfred@yahoo.fr A 

64.  Ngali Mpele Lyliane Agence de Régulation des Communications 

Electroniques et des Postes (ARCEP) 

Gabon +241 07 73 69 18 

/ 05 09 25 02 

nealifrance2004@yahoo.fr   A 

65.  Sabefoumou Edgard Agence de Régulation des Communications 

Electroniques et des Postes (ARCEP) 

Gabon +241 07 73 69 18 

/ 06 73 37 33 

sabedg@gmail.com  A 

66.  Asumanu Frederick National Communications Authority (NCA) Ghana +233 3027 76621 frederick.asumanu@nca.org.gh  A 

67.  Baafi Yaw Boamah National Communications Authority (NCA) Ghana +233 302 776 

621 

yaw.baafi@gmail.com  A 

68.  Mamadou Pathé Barry Ministère des Postes, Télécommunications 

et des Nouvelles Technologies de 

l’Information 

Guinée +224 30 43 63  / 

60 46 03515 

mbarry_koolo@yahoo.fr A 

69.  Makhele Moliehi Lesotho Communications Authority Lesotho +266 2222 4300 mmakhele@lca.org.ls A 
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70.  Ranaivoarisoa Jules Office malagasy d’études et de régulation 

des télécommunications (OMERT) 

Madagascar +261 034 02 818 

52 

omert@omert.org A 

71.  Giroth Francisco Instituto Nacional das Comunicações de 

Moçambique (INCM) 

Mozambique +258 82 32 83 

850 

fgiroth@incm.gov.mz A 

72.  Zandamela Arlindo Instituto Nacional das Comunicações de 

Moçambique (INCM) 

Mozambique  azandamela@incm.gov.mz / 

zandamela.arlindo@gmail.com 

A 

73.  Karimou Salifou Airtel  Niger  dkrimou.salifou@ne.airtel.com OA 

74.  Umar Isa Nigerian Communications Commission Nigeria +234 46 17 285 isaumar@ncc.gov.ng A 

75.  Ojiokpota Henry Nigerian Communications Commission Nigeria +234 9 461 7065 hojiokpota@ncc.gov.ng A 

76.  Spiff Inatimi Nigerian Communications Commission Nigeria +234 9 461 7062 spiff@ncc.gov.ng A 

77.  Umulisa Consolée Rwanda Utilites Regulatory Agency 

(RURA) 

Rwanda +250 2525 84562 consolee.umulisa@rura.gov.rw  A 

78.  Fahe Adelaide Maria Autorité Général de Régulation (AGER) São Tomé and 

Principe 

+239 2227 359 afahe@yahoo.fr A 

79.  Touré Saliou SONATEL Senegal +221 33 839 22 

46 

saliou.toure@orange-sonatel.com  OA 

80.  Faty Seyni M. Autorité de Régulation des 

Télécommunications et des Postes (ARTP) 

Sénégal +221 33 869 

0369 

seyni.faty@artp.sn A 

81.  Mbacke Serigne Abdou 

Khadre 

Autorité de Régulation des 

Télécommunications et des Postes (ARTP) 

Sénégal +221 33 869 

0369 

abdou.mbacke@artp.sn / 

khady.niang@artp.sn  

A 

82.  Ndour Marième Thiam Ministère de la Communication, des 

Télécommunications et des TIC 

Sénégal +221 33 823 

6075 

mndourr@yahoo.fr A 

83.  Dramé Aminata SONATEL Sénégal +221 33 839 

2249 

aminata.drame@orange-sonatel.com  OA 

84.  Ansu Cho National Telecommunications Commission 

(NATCOM) 

Sierra Leone +232 222 35121 choansu@gmail.com A 

85.  Adom Ephram Department of Communications South Africa 

(Republic of) 

+27 12 421 7207 ephraim@doc.goc.za  A 
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86.  Kichael Clemence Tanzania Communications Regulatory 

Authority 

Tanzania +255 22 241 

2011 

ckichao@tcra.go.tz A 

87.  Gamo Yawo Sitsofé 

Mawuéna 

Autorité de Réglementation des secteurs de 

postes et de Télécommunications (ART&P) 

Togo +228 2223 6380 gamo@artp.tg / rolandyawo@artp.tg A 

88.  Zikpi Kofi Noamesi Steven Autorité de Réglementation des secteurs de 

postes et de Télécommunications (ART&P) 

Togo +228 2223 6380 szikpi@artp.tg A 

89.  Ntegyereize Flavia Ministry of Information and 

Communications Technology 

Uganda +256 4142 36262 flavia.ntegyereize@ict.go.ug A 

90.  Mutseyekwa Hilda Postal and telecommunications Regulatory 

Auhority of Zimbabwe (POTRAZ) 

Zimbabwe +263 4 333 048 hilda.mutseyekwa@potraz.gov.zw  A 

91.  Koech Alice ATU Kenya +254 445 3309 a.koech@atu-uat.org INT 

ORG 

92.  *Pierre Dandjinou ICANN   pdandjinou@gmail.com INV 

93.  Aben Harm ITU Expert UK  hha@incyteconsulting.com ITU 

Exp 

94.  Guellouz Ridha ITU Expert Tunisia  r.guellouz@yahoo.fr ITU 

Exp 

95.  Mwangi Michuki ITU Expert Nairobi  mwangi@isoc.org ITU 

Exp 

96.  Raval Vikram ITU Expert UK +44 7813 196 

414 

vraval@gsm.org ITU 

Expert 

97.  Abossé Akue-Kpakpo UEMOA Burkina Faso  abosse.akue-kpakpo@ties.itu.int  INV 

98.  Comas Barnés Maite ITU  +41 22 730 5901 maite.comasbarnes@itu.int  ITU 

99.  Fall Makhtar ITU  +41 22 730 6256 makhtar.fall@itu.int  ITU 

100.  Hill Richard ITU  +41 22 730 5887 richard.hill@itu.int  ITU 

14/05/12 
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A – Administration 

ROA – Recognised Operating Agency 

OA – Operating Agency (non-member) 

RIO – Regional International Organisation 

OE – Other Entity 

Obs – Observer 

INV – Invited 

* Participants attending only the Seminar 

__________________ 


